
1 

 

                                                                                                                                                     

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO 
č. 2018-08-I 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“), 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.  
 
Česká republika – Okresní soud Plzeň-město 
se sídlem   Nádražní 325/7, 306 23 Plzeň – Východní předměstí 
zastoupená  Mgr. Davidem Protivou 
IČO   00024759 
DIČ:    není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 
č.ú.:   XXXXXXXXXXXX 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné        
 

a 
 
2.  
 
Ing. arch. Daniel Piecuch 
se sídlem   Korunovační 982/27, 170 00 Praha 7 - Bubeneč 
IČ    72985216 
DIČ:    není plátce DPH 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX  
č.ú.:    XXXXXXXXXXXX 
fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tento dodatek smlouvy  
(dále jen „Dodatek“): 

 
II. 

Účel dodatku smlouvy 
 

1.  Účelem tohoto dodatku Smlouvy o dílo č. 2018-08-I  je změna termínu plnění díla 
na zhotovení projektové dokumentace z původního termínu 31. 10. 2018 na nový termín 
30. 11. 2018 z důvodu prodloužené délky rozhodovací lhůty odboru památkové péče a 
jeho nadřízeného orgánu (NPÚ).  

 
 

III. 
Čas plnění 

 
1. Termín dokončení uvedený v Smlouvě o dílo č. 2017/11 v čl. III odst. 1 a) se 

ruší a nově se stanovuje takto: 

 



2 

 

a) Projektová dokumentace schválená Odborem památkové péče Magistrátu města 
Plzně včetně výkazu výměr a ocenění a ohlášení stavby příslušnému stavebnímu úřadu 
do 30. 11. 2018 od nabytí účinnosti Smlouvy, 

 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
2. Jsou-li v tomto dodatku Smlouvy uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 
 
3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti smlouvy 
podle zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů  a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění dodatku zajistí 
objednatel. 
 
5. Účastníci tohoto dodatku Smlouvy prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 
5. Tento dodatek Smlouvy vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnost zveřejněním v registru smluv. 

 
 
 
 

 
V Plzni dne 29. 10. 2018  
 

 
 
 

.................................................... 
za objednatele 

Mgr. David Protiva 
     předseda Okresního soudu Plzeň-město 

          V Praze dne 26. 10. 2018 
 

 
 
 

.................................................... 
Ing. arch. Daniel Piecuch 

OSVČ 

 
                
 


